



Metodistkirken i Kragerø og Bamble

NYHETSBREV

Nr. 3: Juni - august 2024



KONFIRMANTER SØNDAG 2. JUNI 2024

Gjennom dette året har våre fire konfirmanter deltatt regelmessig på undervisning sammen med presten, vært på konfirmantleir med deltakere fra hele landet, bidratt i gudstjenester, og vært på Londontur nå i april. I London besøkte vi blant annet Wesley Chapel for å lære mer om vår kirkes opprinnelse. I tillegg var det tid til sightseeing, museer og gudstjeneste i Holy Trinity Onslow Square. Vi fikk en flott tur i godt

fellesskap med konfirmanter fra Arendal, Bergen Central og Porsgrunn. I tillegg til presten var Fredrik Johan Aa. Olsen med som leder.

Konfirmasjonsgudstjenesten nå i juni markerer avslutningen på et år med trosopplæring, fellesskap og opplevelser. Her vil konfirmantene bidra på ulike måter og bli bedt for av menigheten. Vi gratulerer med dagen, og ber om Guds velsignelse over framtiden!

Våre konfirmanter er: Justin Chan Ceu Thang Dangbil, Vanlal Remruata, Joseph Malsawn Dawnga Tlau, og Kristian Rampekthara Tlau.

(Bildet er tatt foran statuen av John Wesley utenfor Wesley Chapel i London)

Hilsen fra presten

Det er så lett at troen blir noe på siden av dagliglivet eller blir litt borte i alt som skjer. Det er jo så mange ting som opptar oss og stjeler fokuset. Og av den grunn har også mange kommet på avstand fra troen selv om den fortsatt kan være der som en trygghet «i bakgrunnen».



Vidar Sten
Bjerkseth

Troen er for meg en vesentlig del av livet mitt. Ikke fordi jeg er prest og opptatt av alt som har med tros livet å gjøre. Nei, mest fordi jeg trenger troen på Jesus i hverdagen. Det er her jeg finner min trygghet, mitt håp og min tjeneste.

Tro er ikke bare antagelser og håp om at noe muligens vil skje. Bibelens tro handler om tillit. Tillit til Gud som vår allmektige, evige og kjærlige Far. Tillit til at det han har sagt i sitt ord, er sant. Tillit til at vår synd er oppgjort og tilgitt, og at nåde bærer i alt. Tro er å overlate livet i Guds hender og stole på at han er med.

Troen rommer hele livet - alle mine ulike erfaringer. Troen snakker sant om livet – også om det vonde, sorgen og nøden. Samtidig bærer den i seg håp og livsmot. Midt i alt gir den en grunnleggende trygghet om at jeg tilhører Ham som elsker meg og alltid står ved min side. For han har sagt: «Jeg svikter deg ikke og forlater deg ikke» (Hebr 13,5). Ingenting kan skille meg fra hans kjærlighet til meg i Jesus Kristus (Rom 8,38-39).

Er troen en virkelighetsflukt? Noen vil kanskje mene det. For meg er svaret opplagt: Troen utvider virkeligheten. Den gir mening og tilhørighet i livet. Den hjelper meg å se at bakom alt finnes det en Gud som har skapt oss og vist oss sin kjærlighet i Jesus Kristus. En Gud som ikke har trukket seg tilbake eller som har etterlatt oss til oss selv. Troen lar meg erfare en Gud som er nær og med meg i alt.

Derfor er troen så viktig i livet mitt. Den er ikke bare en sikkerhetsventil, men helt grunnleggende for min trygghet og mitt håp midt i en urolig verden. Derfor takker jeg Gud hver dag for at jeg får være hans barn, og at han har lovet å gå med meg.

Kontaktinformasjon Prest Vidar Sten Bjerkseth

Tlf. 413 38 999

vidar.bjerkseth@metodistkirken.no eller kragero@metodistkirken.no

Post- og besøksadresse: Metodistkirken, Kirkegata 1B, 3770 Kragerø

Gaver til menigheten: Bankkonto 2655 07 12376

Vipps # 535419 (menigheten) – 572891 (misjon) – 572892 (barne- og ungdomsarbeidet)

Nytt misjonsprosjekt



Menighetsrådet vedtok i april å støtte et nytt misjonsprosjekt med kr 50.000 de to neste årene. Prosjektet inngår i Misjons-selskapets nye fokus, nemlig å styrke det sivile samfunnet ved å arbeide mot kjønnsbasert vold. Det er dette behovet våre samarbeids-partnere etterspør nå. Arbeidet vil foregå i de samme landsbyene hvor man tidligere har finansiert vann-pumper, latriner, skoler m.m.

Ønsket er å skape sosial rettferdighet gjennom bevisst-gjøring og holdningsendring. Behovet er stort og vil ha store konsekvenser for familier, enkeltpersoner og landsbyer. Sierra Leone er et dypt kjønnsdelt samfunn der kvinner nektes mange av de samme rettigheter som menn har. Dette gir seg også utslag i seksuelle overtredelser, vold og tvangsekteskap.

Prestene og menighetene vil ha en viktig rolle i prosjektet i samarbeid med sentrale samfunnsaktører. Dette handler

om undervisning og veiledning, juridisk rådgivning og bistand, medisinsk hjelp og opprettelse av krisesentre.

Vi skal støtte arbeidet i *Gandorhun Village i Sierra Leone*. Landsbyen er hovedsete i Fakunya Chiefdom som er et av områdene i Moyamba-distriktet, og har omkring 2.000 innbyggere. Her er behovet for hjelp stort på grunn av en økning i kjønnsbasert vold.

Landbruk er levebrødet for nesten hele landsbybefolkningen. Her produserer de palmeolje, ris, sorghum, hirse, yam, cassava og søtpoteter. Stedet har både et helsesenter og to ungdomsskoler og barneskoler.

Vi håper du vil være med og støtte prosjektet. Du kan gi din gave i kirken eller bidra ved å innbetale til Vipps eller overføre til vår bankkonto. Husk å merke gaven «misjonsprosjektet».



Takk for meg!

I april i fjor ble jeg spurt om å ta ansvaret som menighetens prest etter at Harald Olsen døde. Selv om spørsmålet gjaldt tre måneder, har jeg altså blitt her et helt år.

Overgangen kom brått og var stor for menigheten. Sammen har vi likevel funnet en vei videre og stått

på i tillit til at Gud er med oss. Takk til dere som villig påtok dere ulike oppgaver og som har vært med å peke ut veien videre!

Nå ser Solveig og jeg tilbake på en flott tid i Kragerø, og er takknemlige for muligheten vi fikk til å være en del av fellesskapet her. Samtidig vil jeg takke for maleriet, blomsten og festen i anledning min 70 års dag!

Vi ønsker Helen og Bill velkommen som nytt prestepar, og tror dette er en god løsning for menigheten! Må Herren styrke og velsigne dere alle i tiden som kommer!

Vidar Sten Bjerkseth

Nytt kjøkken i kirken



Det er bestemt å bygge nytt kjøkken i kirken. Den gamle innredningen er i dårlig stand, og behovet er derfor stort for en fornyelse. Kjøkkenet er bestilt hos Tele-Kjøkken AS og vil bli levert i begynnelsen av august. Før den tid skal den gamle innredningen rives, noen veggplater byttes og hele kjøkkenet males. Det blir også lagt nytt gulv. Vi håper derfor på litt ekstra hjelp til dugnad i sommer.

Velkommen i kirken!

Søndag 2. juni kl. 11.00

Konfirmasjonsgudstjeneste

Konfirmantene og prest Vidar Sten Bjerkseth. Sang av Joseph, Frida og Eldbjørg.

Mandag 3. juni kl. 18.00

Felleskirkelig bønnemøte

Onsdag 12. juni kl. 19.00

Markusvandring

Søndag 16. juni kl. 11.00

Takkegudstjeneste

Preken: Prest Vidar Sten Bjerkseth
Kirkekaffe

Felles gudstjenestetilbud i sommer fra byens menigheter

Søndag 30. juni kl. 11.00

Kragerø kirke

Søndag 7. juli kl. 18.00

Pinsemenigheten Elim

Søndag 14. juli kl. 11.00

Baptistkirken

Søndag 21. juli kl. 11.00

Frikirken

Søndag 28. juli kl. 18.00

Frelsesarmeen

Søndag 4. august kl. 18.00

Metodistkirken

Mandag 5. august kl. 18.00

Felleskirkelig bønnemøte

Søndag 25. august kl. 11.00

Velkomst- og samlingsdag

Helen B. og Bill Lovelace ønskes velkommen. Kirkekaffe.

Merk at menighetens nettside har oppdatert kalender

www.metodistkirken.no/kragero

Se også vår Facebook-side

www.facebook.com/kragerometodist

Gaver til menigheten

Bankgiro 2655 07 12376

Vipps 535419

Husk å merke hva gaven gjelder